
Zarządzenie Nr 1487/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 września  2009r.  

 

w sprawie określenia zasad postępowania w przypadku wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 
Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 191 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Jednostki organizacyjne  Urzędu Miasta Kędzierzyn – Koźle oraz gminne jednostki 
organizacyjne będące dysponentem środków budżetowych przedkładają informację o zakresie 
i wielkościach wydatków, wraz ze szczegółowym uzasadnieniem, które mogą być uznane za 
wydatki niewygasające i określone jako tego rodzaju wydatki w projekcie uchwały Rady 
Miasta. 
 
§ 2. Informację, o której mowa w § 1, należy przekazać według załączonego wzoru  
w nieprzekraczalnym terminie do 15 listopada bieżącego roku budżetowego na ręce 
Głównego Księgowego Urzędu Miasta. 
 
§ 3. Informacja, o której mowa w § 1, podlega akceptacji przez Prezydenta Miasta. 
 
§ 4. Projekt Uchwały Rady Miasta w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego sporządza, po akceptacji Prezydenta Miasta, Główny Księgowy Urzędu Miasta 
w terminie do 30 listopada bieżącego roku budżetowego. 
 
§ 5. Informację o podjęciu lub niepodjęciu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków 
budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 
budżetowego przekaże kierownikom jednostek, o których mowa w § 1, Główny Księgowy 
Urzędu Miasta w terminie do 7 dni od dnia posiedzenia Rady Miasta na której projekt 
uchwały był rozpatrywany. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 


